
1 

 

Ādažu novada domes 

iepirkuma 

„Ietvju attīrīšana no sniega”  
(ID Nr.: ĀND 2019/20) 

Iepirkuma komisijas sēdes 

 

PROTOKOLS Nr. 05-30-2019/20-1 

 

Ādažos  2019.gada 15.februārī 

 

Sēde sākās:  

Komisijas priekšsēdētājs atklāj sēdi plkst. 10:00 

 

Sēdē piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs:  

Komisijas locekļi: 

 

 

 

Iepirkumu speciālists: 

Valērijs Bulāns 

Everita Kāpa 

Artis Brūvers 

Halfors Krasts 

Alīna Liepiņa-Jākobsone 

Linda Naļivaiko 

 

Komisijas izveides pamats:  

Ādažu novada domes 2017.gada 22.augusta lēmums Nr. 194, 2018.gada 13.aprīļa 

lēmums Nr. 72 un 2018.gada 25.septembra lēmums Nr. 226. 

 

Darba kārtībā: 

Lēmuma pieņemšana iepirkumā “Ietvju attīrīšana no sniega” (ID Nr.: ĀND 2019/20). 

 

Darba gaita: 

1. L.Naļivaiko ziņo par Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītāja Arta Brūvera 

iesniegumu, kurā tiek informēts par līguma Nr. JUR 2017-10/811 par Ādažu novada ielu 

un ceļu attīrīšanu no sniega maršrutā Nr. 6 (ietves 1.5-2.0) (turpmāk – Līgums) laušanu ar 

SIA “NuNo Group”, reģ. nr. 40103638657 (turpmāk – Izpildītājs). Līguma laušanas 

pamatojums - Izpildītājs nevar nodrošināt Darbu veikšanu Līgumā paredzētājā kārtībā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka radusies situācija ir jārisina steidzamības kārtībā 

A.Brūvers lūdz slēgt jaunu pagaidu līgumu uz 3 mēnešiem ar SIA “KNIFS 4”, reģ. 

Nr. 50103564701, par Ādažu novada ielu un ceļu attīrīšanu no sniega maršrutā Nr. 6 

(ietves 1.5-2.0) par kopējo līguma summu 8 264.45 euro bez PVN.     

2. Komisija apspriež, ka kopējā līgumsumma nesasniedz Publisko iepirkumu likuma 

piemērošanas slieksni, tāpēc iepirkums organizējams, ievērojot Ādažu novada domes 

2017. gada 15. februāra rīkojuma Nr. ĀND/1-10-1/17/10 normas. 

3. Komisija apspriež, ka attiecīgajā situācijā ir konstatējams Ādažu novada domes 

2017. gada 15. februāra rīkojuma Nr. ĀND/1-10-1/17/10 19.1, 13.4.3. punktā paredzētais 

izņēmums „iepirkums organizējams steidzamības kārtībā”. 

4. Komisija lemj par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu. 

 

 



2 

 

Komisija vienbalsīgi nolemj: 

1. Pamatojoties uz Ādažu novada domes 2017.gada 15.februāra rīkojuma Nr. ĀND/1-10-

1/17/10 noteikumiem, slēgt pagaidu līgumu uz 3 mēnešiem ar SIA “KNIFS 4”, reģ. Nr. 

50103564701, par Ādažu novada ielu un ceļu attīrīšanu no sniega maršrutā Nr. 6 (ietves 1.5-

2.0) par kopējo līguma summu 8 264.45 euro bez PVN. 

2. L.Naļivaiko publicēt informāciju par pieņemto lēmumu Ādažu novada domes mājaslapā. 

3. E.Kāpai sagatavot līguma projektu un saskaņot to ar pusēm. 

4. P.Sabļinam līdz 08.08.2019. sagatavot un iesniegt tehnisko dokumentāciju jauna iepirkuma 

par Ādažu novada ielu un ceļu attīrīšanu no sniega maršrutā Nr. 6 (ietves 1.5-2.0)   

organizēšanai.  

Komisijas priekšsēdētājs sēdi slēdz plkst. 10:30. 

 

Pielikumā:  

1. Publikācijas izdruka no Ādažu novada domes mājaslapas; 

2. A.Brūvera 13.02.2019. iesniegums un pielikumi. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs: 
 

 / V.Bulāns 

Komisijas locekļi: 
 

 / E.Kāpa 

 
 

 / H.Krasts 

 
 

 / A.Liepiņa-Jākobsone 

 
 

 / A.Brūvers 

 
 

  

Iepirkumu speciāliste: 
 

 / L.Naļivaiko 

 

      


